
 

Sbor dobrovolných hasičů z Ostravy - Koblova 

Vás srdečně zve na 

POHÁROVOU NOČNÍ SOUTĚŽ  SDH KOBLOV 
která se koná v sobotu 5. září 2015 od 20.00 hod 

Kategorie:   muži, ženy 

Místo:    areál DIAMO u bývalého dolu Koblov, ul. Antošovická  

Čas:    od 20:00  prezentace družstev,  od 20:30 začátek soutěže 

Disciplína:   požární útok na 2B, 4C 

Výstroj:     hasičská nebo sportovní, ochranná přilba, opasek 

Provedení útoku:     libovolným způsobem, základní pravidla budou upřesněna na poradě velitelů 

Profil trati:    náběh asfalt, dráha asfalt, doběh na koberci 

Časomíra:   elektronická, sklopné terče 

Startovné:            150.- Kč za jedno soutěžící družstvo 

Startovní pořadí:  na email sdh.koblov@seznam.cz nebo po domluvě na tel. 604 228 345 

    Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu startovního pořadí. 

Odměny:   Muži      Ženy 

  1. místo  3 000 Kč    1. místo  2 000 Kč  

2. místo  2 000 Kč   2. místo  1 000 Kč  

3. místo  1 000 Kč   3. místo     500 Kč  

4. místo     800 Kč   4. místo     400 Kč  

5. místo     600 Kč   5. místo     300 Kč  

6. místo              500 Kč   6. místo     200 Kč  

7. místo     400 Kč   7. místo     100 Kč  

8. místo     300 Kč    

9. místo     200 Kč     

                      10. místo     100 Kč     

 

Tato soutěž není koncipována v souladu s pravidly PS, proto se nelze na tyto pravidla odvolávat. Soutěž 

proběhne na vlastní nebezpečí družstev! Soutěž proběhne za každého počasí! Pořadatel si vyhrazuje právo 

změny. Veškeré změny a další upřesnění budou konzultovány před zahájením soutěže na poradě vedoucích. 

 

Na Vaši účast se těší pořadatelé z SDH Koblov 

 

Martin Vidura         Karel Staněk 

  starosta SDH          velitel SDH 

mailto:sdh.koblov@seznam.cz

